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Құрметті Алла Дмитриевна! 

 

Сізге, 2026 жылғы 29 қаңтардағы «Білім беруді, денсаулық сақтауды 

сапамен қамсыздандыру және аккредиттеудің Еуразиялық орталығы» 

Коммерциялық емес мекемесінің (әрі қарай – АЕО) Аккредиттеу кеңесінің № 1 

хаттамасының шешімімен қосымша және бейресми білім беру ұйымы ретінде 

«Қазақстан Медициналық Зертханалар Қауымдастығы» ЗТБ (әрі қарай – ҚМЗҚ) 

3 (үш) жыл мерзімге 29.01.2026 жылдан бастап 28.01.2029 жылға дейін 

аккредиттелгені туралы хабарлайды. 

Осы хатпен бірге үш тілде институционалдық аккредиттеу туралы куәлікті 

және ECAQA сыртқы сараптау комиссиясының жақсарту бойынша 

ұсыныстармен есебін (5-бөлім) тек техникалық қателіктермен танысу және 

тексеру үшін жібереміз. 

Сыртқы сараптау комиссиясының есебі мен Аккредиттеу Кеңесінің шешімі 

DAQAR (The Database of Asia-Pacific Quality Assurance Results) жоғары білім 

сапасы бойынша Азия-Тынық мұхиты тізілімінде орналастырылатын болады. 

Сыртқы сараптау комиссиясының есебі (толық нұсқасы), ECAQA 

Аккредиттеу Кеңесінің шешімі және ҚМЗҚ институционалдық аккредиттеу 

туралы куәлік ECAQA сайтында «Тізілім» бөлімінде орналастырылады 

https://www.ecaqa.org/en/reestr-en.  

Аккредиттеу процесіне сәйкес аккредиттеуден кейінгі мониторингті 

ECAQA 2029 жылға дейін үш жыл ішінде жүзеге асырады және келесіні 

қамтиды: 

«2026 - 2029 жылдарға арналған ECAQA сыртқы сараптау комиссиясының 

(ССК) ұсынымдары бойынша іс-шаралар жоспары» құжатын дайындау және 

2026 жылғы 10 наурызға дейінгі мерзімде бекітілген жоспардың түпнұсқасын 

ECAQA ұсыну (2 - қосымшадағы нысан). 

ECAQA 2026 жылдан бастап және 2029 жылғы желтоқсанды қоса алғанда, 

әр жылдың 25 желтоқсанына дейінгі мерзімде ECAQA-ның __ жылғы сыртқы 

сараптау комиссиясының ұсынымдарына сәйкес жыл сайынғы есепті: 

mailto:info@ecaqa.org
http://www.ecaqa.org/
https://www.ecaqa.org/en/reestr-en


 

«Жақсарту бойынша іс-шараларды іске асыру туралы есепті» ұсыну. (3 - 

қосымшадағы нысан). Есеп іс-шаралар жоспарына сәйкес кестелік нысанда 

жасалады, орындалу күнін, түзету іс-шараларының іске асырылуы туралы 

мәліметтерді және олардың орындалу дәлелдемелерін (құжаттардың шығыс 

деректері және т.б.) қамтиды, бұл ретте есепті жіберу кезінде ҚМЗҚ растайтын 

құжаттардың бекітілген көшірмелерімен тиісті қосымша қалыптастыруға тиіс. 

Есепті ҚМЗҚ директоры немесе ол уәкілеттік берген тұлға бекітеді және 

бұрыштама қояды. 

  
 

Бас директор 

МВА, м.ғ.д., профессор Сарсенбаева С.С. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Орын. Умарова М.А. тел. +7 701 3291665, +77015609212 



 

 

 

 

Директору 

 ОЮЛ «Казахстанская Ассоциация 

 Медицинских Лабораторий» 

Ким А.Д. 

 

 

 

 

Уважаемая Алла Дмитриевна! 
 

Настоящим письмом Некоммерческое Учреждение «Евразийский центр 

аккредитации и обеспечения качества образования и здравоохранения» (далее - 

ECAQA) информирует о решении Аккредитационного Совета от 29 января 2026 

года, протокол № 1, аккредитовать ОЮЛ «Казахстанская Ассоциация 

Медицинских Лабораторий» (КАМ ЛАБ) в качестве организации 

осуществляющей обучение по дополнительному и неформальному образованию 

(непрерывное профессиональное развитие) на период 3 (три) года с 29.01.2026 г. 

по 28.01.2029 г. 

Вместе с данным письмом направляем Свидетельство об институциональной 

аккредитации на трех языках и Отчет внешней экспертной комиссии ECAQA с 

рекомендациями по улучшению (раздел 5) для ознакомления и проверки только 

технических ошибок. 

Отчет внешней экспертной комиссии и решение Аккредитационного совета 

будут размещены в Азиатско-Тихоокеанском реестре по качеству высшего 

образования DAQAR (The Database of Asia-Pacific Quality Assurance Results).  

Отчет внешней экспертной комиссии (полная версия), Решение 

аккредитационного совета ECAQA и Свидетельство об институциональной 

аккредитации КАМ ЛАБ будут размещены на сайте ECAQA в разделе «Реестр» 

https://www.ecaqa.org/en/reestr-en. 

Постаккредитационный мониторинг в соответствии с процессом 

аккредитации осуществляется ECAQA в течение три года до 2029 г.  

 

 

Генеральный директор 

МВА, д.м.н., профессор                  Сарсенбаева С.С. 

https://www.ecaqa.org/en/reestr-en

